
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 maart 2013, 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
1.  Ten aanz ien van de z ienswi jzen:  

de z ienswi jzen ongegrond te verk laren;  
2.  Ten aanz ien van het bestemmingsplan:  

het Bestemmingsplan Haren,  Di lgt  Hemmen Essen (Deelgebied 5 en 6) ongewijz igd 
vast  te s tel len.   

3.  Ten aanz ien van het kostenverhaal ;  
voor  het bestemmingsplan geen exploi tat iep lan vast  te s te l len.  

4.  Ten aanz ien van de samenste l l ing van het  beeldkwal i te i ts team; 
de samenste l l ing van het team mandateren aan het  col lege.  

 
Haren, 27 mei 2013 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

  
voorzitter 

 


